
 

 Katowice, dnia 10.11.2017 r. 
MŚ-ZP-WW-333-22/17 

 

Informacja o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Prace remontowe dotyczące naprawy nawierzchni typu 
makadam wraz z wykonaniem i naprawą istniejącego odwodnienia liniowego na terenie Muzeum 
Śląskiego w Katowicach przy ul. T. Dobrowolskiego 1”, numer referencyjny: MŚ-ZP-WW-333-22/17 
 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), informuje że: 

1. na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości:  
1 740 499,20 zł. 
 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 10.11.2017 r. do godz. 09.00 wpłynęły 
2 poniżej wymienione oferty:  

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 
 

Cena oferty 
(brutto)  

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1.  
IBS Adam Preneta 
ul. Warszawska 32 
41-800 Zabrze 

334 929,00 zł do dnia 
20.12.2017 r. 

36 miesięcy 
Zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

2.  

Zakład Wielobranżowy  
„BAYER-PLUS” Zdzisław Kamola 
Ul. Małobądzka 13 
41-200 Sosnowiec 

1 762 503,90 zł do dnia 
20.12.2017 r. 

24 miesiące 
Zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Oświadczanie należy złożyć w oryginale. 

 

 
 

Sporządziła:  
Członek komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 

 


